

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Çağaloğlu İstanbul B İ L D İ R İ S İ

30. Nisan 78



TSİP Başkanlık Kurulu 1 Mayıs dolayısıyla bir bildiri yayınladı. Bildiride 1 Mayıs'ın işçi sınıfının Evrensel Dayanışma ve Birliğinin kutlamagünü olduğu belirtildi.

Türkiye Sosvalist İşçi Partisi'nin 1 Mayıs dolayısıyla yayınladığı bildiride aynen şöyle denmektedir :

" Bugün bizim bayramımız. Dünyada yaratılmakta olan tüm değerlerin önde gelen mimarı, insanlığın yarınlarının biricik umudu , hangi cinsten, ırktan, milletten olursa olsun hepsinin cankardeşi olduğu, kocaman ve yetvücut bir ordunun, bütün ülkelerin işçilerinin bayramı.

Bugün işçi bayramı. Çağımızda, tarihin tekerleğini ileri doğru döndüren tek gücün, bu uğurda yüzyıllarca mücadele eden, kanını döken, milyonlarca şehit veren, ama kendisiyle birlikte bütün insanlığın da şaşmaz adımlarla kurtuluşa götüren işçi sınıfının bayramı. Binlerce yıldır sürüp giden sınıflı toplumların çıkar kavgası yüzünden , sadece tabiatın kör kanunlarının egemen olduğu "insanlığın tarih öncesine" son verip, bütün insanlığın olağanüstü yaratıcılıkla gelişip serpileceği, sınıfsız toplumu kurmakla yükümlü ; evrenin doğru açıklamasını getiren, bununla yetinmeyip, toplumun ileriye doğru bilinçli olarak geliştirip değerlendirilmesinin yollarını gösteren gerçek bilimin sahibi; bu bilimi, işçi sınıfının bilimini kendine kılavuz edinecek "dünya'yı somut olarak değiştirmekte büyük zaferler kazanan işçi sınıfının bayramı.

İnsanlığın kurtuluşu uğruna böylesine fedakâr ve şanlı mücadele veren, işçi sınıfı, başarısını herşeyden önce örgütlü olmasına; başta kendisi olmak üzere tüm halkın örgütlenmesini ön plana almasına ; tırnağına kadar örgütlü ve silahlı hakim güçle-



-2-

rin baskı ve sömürüsüne karşı, kendisinin ve emekçilerin en gelişkin seviyede örgütlenerek mücadele etmesi zorunluğunu hayata uygulamasına borçludur. Elbetteki, işçi sınıfının biliminin kılavuzluğundan taviz vermemek ; bu pusulanın doğrultusunda doğru strateji ve taktikler tesbit edip izlemek ; siyasi mücadeleyi ekonomik ve ideolojik mücadele ile en ileri biçimde birleştirecek ; yiğitlik, kararlılık ve disiplinle, sabırla çalışmak ; bütün bunlar işçi sınıfının mücadelesinin vazgeçilmez temel taşlarıdır. Ama bütün bunlar, ancak örgütlenme ile birlikte bir anlam ifade eder ve örgütlü mücadeleyi daha üst boyutlara yükseltir. Örgütlenmek, işçi sınıfı mücadelesinin belkemiğidir.

Bugün 1 Mayıs. Bugün işçi bayramı. Bugün bizim bayramımız. Emperyalizmin onmaz varalar aldığı ve hızla çöküşe gittiği, işçi sınıfının mücadelesinin her geçen gün daha ileri boyutlara ulaştığı bugünkü dünyamızda, o dünyayı kazanmakta olan bütün ülkelerin işçilerine ve onun avrılmaz bir parçası olan işçi sınıfımıza , 1 Mayıs işçi bayramı kutlu olsun."

TÜRKİYE SOSYAL ARAŞTIRMALAR VAKFI